決定日時

  月  日（  ）  ：

個別面談のお知らせ 武蔵村山教室
2020.7.7

学び舎オアシス

 保護者の皆様 日頃より当スクールにご支援ご協力いただきましてありがとうございます。

定期テスト結果、志望校判定テスト結果をもとに中学生を対象に、個別 3者面談を行います。

面談時間は２０分程度の予定です。学習面・生活面・高校入試についてお話しさせていただきます。

面談担当は長谷川睦美です。

お忙しい中 恐れ入りますが、下記日時より不可能な日時に×印を付けてご提出下さい。

特定の日時だけに○印をつけての提出をできるだけお避け頂きますよう、お願い申し上げます。

提出していただいた順に、面談日時を決定していきます。

下記日時が全て不可能な場合は調整させていただきます。ご相談ください。

メール・LINEでの提出も受付いたします。

メール：mutsumi@oasis-manabiya.jp  LINE：@manabiyaoasis

※お問い合わせ  青梅教室 ＴＥＬ：０４２８－３０－０７１１

＊切取らずにそのままご提出ください。面談日決定後、上部をお渡しいたします。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

学年 生徒氏名

TEL

  個別面談実施予定日時

※ 面談不可能な日時に×印をつけて提出して下さい。

7/16(木)pm9:40  7/25(土)am10:00

7/16(木)pm10:10  7/25(土)am10:30

7/23(木)pm4:15  7/25(土)am11:00

7/23(木)pm4:45  7/25(土)am11:30

7/23(木)pm9:40

7/23(木)pm10:10

7/30(木)pm2:30

7/30(木)pm3:00

7/30(木)pm9:40

7/30(木)pm10:10

に決定させて頂きます。

  月  日   曜日   ：    教室で面談      様

※面接時にお持ちいただくもの：

①最終内申点がわかるもの（通知票の写し、又は内申点をメモしたもの）

②志望校判定テスト結果（教室で保管中のメンバーもいます。）

③定期テスト結果

＊準備出来る範囲で大丈夫です。

特に相談したいこと